
Zarządzenie nr 137/2025 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 7 sierpnia 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 121/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 1 lipca 2025 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu  

pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora biomedycznego” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o  szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 

Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z koniecznością usunięcia rozbieżności dotyczących kryteriów premiujących 

odnoszących się do studiów podyplomowych o nazwie Bioinformatyka i biostatystyka  

w biologii i medycynie, występujących pomiędzy treścią Regulaminu Projektu pn. 

„Nowoczesne kształcenie kadr z sektora biomedycznego” wprowadzonego zarządzeniem  

nr 121/2025 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Projektu pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora 

biomedycznego”, a wiążącymi w tym zakresie postanowieniami uchwały nr 68/2025 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie zmiany 

programu studiów podyplomowych o nazwie Bioinformatyka i biostatystyka w biologii  

i medycynie, w Regulaminie Projektu pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora 

biomedycznego” wprowadzonego zarządzeniem nr 121/2025 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 lipca 2025 roku dokonuje się poniższych zmian: 

 

1) w § 5 w ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6)  członek projektu badawczego na stanowisku badacza, finansowanego przez NCN, 

NCBiR, ABM lub jednostkę zagraniczną, w którym zaplanowano zadania  

z zastosowaniem technik biologii molekularnej – 10 punktów za każdy projekt 

(maksymalnie 30 punktów);”; 

 

2) w § 5 w ust. 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„7)   członek projektu badawczego „Tworzenie i rozwój regionalnych centrów 

medycyny cyfrowej” finansowanego przez ABM – 30 punktów;”; 



 

3) w § 5 w ust. 4 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

 

„8)  zatrudnienie w sektorze biomedycznym powyżej 2 lat – 10 punktów.”. 

 

 

§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu Projektu pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora 

biomedycznego” wprowadzonego zarządzeniem nr 121/2025 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 lipca 2025 roku, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 

niniejszego zarządzenia, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Do postępowania rekrutacyjnego na studia podyplomowe o nazwie Bioinformatyka  

i biostatystyka w biologii i medycynie na rok akademicki 2025/2026, wszczętego  

i niezakończonego przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy 

Regulaminu Projektu pn. „Nowoczesne kształcenie kadr z sektora biomedycznego”,  

w brzmieniu zgodnym z § 1 oraz § 2 niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 


